
OGŁOSZENIE PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 
 

Prezydent Miasta Łodzi ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż samodzielnych lokali mieszkalnych oraz samodzielnego 
lokalu użytkowego wraz z udziałem w prawie własności gruntu lub oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości 

gruntowej, stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicach: 
 

Lp. Położenie 
nieruchomości 

Nr księgi wieczystej 
nieruchomości 
gruntowej 
zabudowanej 

Obręb
 
nr 
działki
 
pow. 
działki 
[m2] 

Powierzchnia 
lokalu  [m2] 
 
udział 
w częściach 
wspólnych 
nieruchomości

 
Struktura lokalu

 
usytuowanie 

lokalu w 
budynku 

Cena 
wywoławcza
(lokalu wraz
z udziałem
w częściach 
wspólnych 

nieruchom.)
[zł] 

Ceny 
wywoławcze: 

 
lokalu [zł] 

 
udziału  

w gruncie [zł] 

 
Wadium

[zł] 
 

Minima
lna 

kwota 
postąpi

enia 

[zł] 
  

Rejon Obsługi 
Najemców 

1. 2.  3. 4.  5.  6.  7.  8.  9. 10.  

1. Łódź, 

ul. Podrzeczna 21 

lokal mieszkalny nr 15 

KW LD1M/00106991/0 

B-47 
 

343 
 

634 

35,68 
___________ 

0,054 

2 pokoje, ślepa 
kuchnia, łazienka z 
WC, przedpokój 
______________ 
front 
-IV piętro 

 

68 910 
 

nie dotyczy 

 

10 000 

 

690 

RON 2 
Łódź,  
ul. Sędziowska 16 
tel. 42/654-68-80; 
510-932-112 
 

   Termin przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 03.03.2016r. 
Przedmiotem przetargu jest lokal przeznaczony do sprzedaży na podstawie zarządzenia Nr 2546/VI/12 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 5 lipca 2012 r. 

 

2. Łódź, 

ul. płk Jana Kilińskiego 30 

lokal mieszkalny nr 29 

KW LD1M/00088748/9 

S-1 
 

443/2 
 

1704 

115,43 
___________ 

0,045 

4 pokoje, kuchnia, 
WC, schowek, 
przedpokój 
______________ 
front 
-I piętro 

175 950 

 

 

nie dotyczy 
20 000 1 760 

RON 13 
Łódź,  
ul. Pomorska 115b 
tel. 42/678-15-69; 
798-734-889 
 



  Terminy przetargów zakończonych wynikiem negatywnym:  17.12.2015 r. i 11.02.2016 r. 
Przedmiotem przetargu jest lokal przeznaczony do sprzedaży na podstawie zarządzenia Nr 2546/VI/12 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 5 lipca 2012 r. 

   Zgodnie z zarządzeniem Nr 4072/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 kwietnia 2013 r.  w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków 
miasta  Łodzi, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi  Nr 5949/VI/14  z dnia 21 marca 2014 r. i Nr 1577/VII/15  z dnia 24 lipca 2015 r., 
budynki  mieszkalne objęte zostały gminną ewidencją zabytków. 

 

3. Łódź, 

ul. Andrzeja Struga 6 

lokal mieszkalny  
nr 1/2/3/4/5/6 

KW LD1M/00161340/5 

S-6 
 

206/8 
 

552 

118,71 
___________ 

11871/56456 

7 pokoi, kuchnia, 
WC,  
2 przedpokoje 
______________ 
oficyna 
-I piętro 

166 470 

 

 

nie dotyczy 
20 000 1 670 

RON 12 
Łódź,  
ul. Piotrkowska 238 
tel. 42/636-82-92; 
798-732-074 
 

4. Łódź, 

ul. Andrzeja Struga 6 

lokal mieszkalny nr 7/8 

KW LD1M/00161340/5 

S-6 
 

206/8 
 

552 

123,60 
____________ 

12360/56456 

5 pokoi, kuchnia, 
łazienka oraz  
2 korytarze 
______________ 
oficyna, 
-II piętro 

196 280  

nie dotyczy 
20 000 1 970 

RON 12 
Łódź,  
ul. Piotrkowska 238 
tel. 42/636-82-92; 
798-732-074 
 

  Termin przetargu zakończonego wynikiem negatywnym: 11.02.2016 r. 
Przedmiotem przetargu są lokale przeznaczone do sprzedaży na podstawie zarządzenia Nr 2546/VI/12 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 5 lipca 2012 r. 
Aktem notarialnym Rep. A Nr 5438/2010 r., Spółdzielnia Gastronomiczna "KASKADA" w Łodzi, ustanowiła na nieruchomości położonej w Łodzi 
przy ul. Andrzeja Struga 8/10, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 206/9 w obrębie S-6, służebność gruntową dla działki gminnej  
nr 206/8, polegającą na prawie przejścia i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości władnącej, położonej w Łodzi przy  
ul. Andrzeja Struga 6.  
Należność z tytułu nabycia ww. prawa ponosi nabywca lokalu. Została ona wyliczona proporcjonalnie do udziału, w jakim nabywany jest lokal  
i stanowi: 
- dla lokalu mieszkalnego nr 1/2/3/4/5/6  - kwotę   18 470,11 zł brutto,  
- dla lokalu mieszkalnego nr 7/8               - kwotę   19 230,95 zł brutto.  
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
rejestru A/50. 
Nieruchomość gruntowa przy ul. Piotrkowskiej 137/139 znajduje się na obszarze historycznego układu urbanistycznego ulicy Piotrkowskiej, który 
na odcinku od pl. Wolności do al. Piłsudskiego jest wpisany do rejestru zabytków na podstawie decyzji Konserwatora Zabytków pod numerem 
rejestru A/48 (decyzja ta posiada charakter obszarowy, nie wyszczególnia indywidualnie przedmiotowej nieruchomości jako odrębnego 
przedmiotu ochrony). 

b) Na podstawie art. 68 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015 r. poz. 1774 i 1777), ustaloną 
cenę nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków obniża się o 50%.  



Nabywcy lokalu przysługuje 50% bonifikaty od wylicytowanej ceny lokalu (wylicytowana cena udziału w gruncie nie podlega 
bonifikacie), - decyzja Konserwatora Zabytków m. Łodzi z dnia 20 stycznia 1971 r., KI.III-680/50/71, pod numerem rejestru A/50  
obejmuje wpis naniesień budowlanych na ww. nieruchomości. 

c) Zarządzeniem Nr 4382/IV/06 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 września 2006 r. –Wspólnocie Mieszkaniowej przy ulicy Piotrkowskiej 
137/139 w Łodzi użyczona została nieruchomość położona w Łodzi przy al. Jana Henryka Józewskiego oznaczona w obrębie S-06 jako 
część działki nr 355/17, o powierzchni 58 m², dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi jest prowadzona księga 
wieczysta nr 112722, z przeznaczeniem na budowę pergoli dla nieruchomości. 

d) Zarządzeniem Nr 7445/VI/14 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 5 listopada 2014 r. - Wspólnocie Mieszkaniowej przy ul. Piotrkowskiej 
137/139 działającej w imieniu i na rzecz właścicieli lokali, użyczona została część nieruchomości położonej w Łodzi przy al. Jana 
Henryka Józewskiego bez numeru, bezpośrednio przyległej do nieruchomości zabudowanej ww. Wspólnoty Mieszkaniowej,  
o powierzchni 412,80 m2, oznaczonej w obrębie S-6 jako działka nr 355/43, dla której prowadzona jest księga wieczysta  
nr LD1M/00112722/9, z przeznaczeniem na dojścia i dojazd do budynku oraz miejsca postojowe. 

e) Wyposażenie w zabytki ruchome /pomuzealne/ i wystrój wnętrza budynku przy ul. Piotrkowskiej 137 zostały wpisane do rejestru 
zabytków ruchomych m. Łodzi pod numerem Nr B/17 dnia 10.XII.1970 r. decyzją  Konserwatora Zabytków Nr KI.III-660/4/70. 
Zabytki ruchome stanowiące wyposażenie ww. obiektu posiadają duże wartości zabytkowe, muzealne i artystyczne. 

 

9. Łódź 

ul. Wschodnia 49 

lokal mieszkalny nr 8 

KW LD1M/00060013/6 

S-1 
 

332/1 
 

1247 

119,50 
____________ 

0,036 

3 pokoje, kuchnia,  
2 przedpokoje, 
łazienka, WC 
______________ 
front 
-III piętro 

291 290 

 

257 666 
_________ 

33 624 

 

30 000 2 920 
RON 11 
Łódź,  
ul. Piotrkowska 86 
tel. 42/630-08-05; 
798-734-374 
 

 
Przedmiotem przetargu jest lokal przeznaczony do sprzedaży na podstawie zarządzenia Nr 2519/VII/15 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 17 grudnia 2015 r. 

   Zgodnie z zarządzeniem Nr 4072/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 kwietnia 2013 r.  w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków 
miasta  Łodzi, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi  Nr 5949/VI/14  z dnia 21 marca 2014 r. i Nr 1577/VII/15  z dnia 24 lipca 2015 r., 
budynki  mieszkalne objęte zostały gminną ewidencją zabytków. 
 
 
 
 



10. Łódź 

ul. Wschodnia 65 

lokal mieszkalny nr 5/5a 

KW LD1M/00002355/1 

S-1 
 

397/3 
 

1849 

170,09 
____________ 

0,063 

3 pokoje, kuchnia,  
2 przedpokoje, hall, 
łazienka z WC 
______________ 
front/prawa oficyna 
-III piętro 

265 970 

 

182 218 
_________ 

83 752 

 

28 000 2 700 
RON 11 
Łódź,  
ul. Piotrkowska 86 
tel. 42/630-08-05; 
798-731-726 
 

  Terminy przetargów zakończonych wynikiem negatywnym: 20.02.2015 r., 12.06.2015 r., 16.11.2015 r., 1.02.2016 r. 
Przedmiotem przetargu jest lokal przeznaczony do sprzedaży na podstawie zarządzenia Nr 2546/VI/12 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 5 lipca 2012 r. 

   Zgodnie z zarządzeniem Nr 4072/VI/13 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 kwietnia 2013 r.  w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków 
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